_ - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\é\ 97 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. Classifica definitiva Fioretto femminile

& F71E 1 Cat.3 (60+)

Classifica  NumFis Cognome Nome Del
1 137589 CIRILLO GIANNA 13/05/56
2 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58
3 662349 GRANDE LAURA 02/03/54

669468 COL MARIA FRANCA 27/11/54

5 147486 DELLA CORTE GIANNA 05/11/57
6 610752 SARZINA FULVIA 26/01/58
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Denominazione

CDS MANGIAROTTI

CHITI SCHERMA PISTOIA

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA ROMA

GS "P. GIANNONE" CASERTA

SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI

esle (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Master IND. Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND. - 01/06/18 - 04/( Stampa: 02/06/2018 16:58

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM Fioretto femminile Cat.3 (60+)

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

1 CIRILLO GIANN - MIMAN (Milan 0
CIRILLO GIANN - MIMAN (Milan© 10
8 - of
5  COLMARIAFRA - RMCS (Roma) J CIRILLO GIANN - MIMAN (Milani 10
BRUNO 4.
COL MARIA FRA - RMCS (Roma) 2
ARGENTIS.
4  DELLA CORTE G - CEGIA (Casert: 2
CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)
DE COLD.
3 GRANDE LAURA - TOCS (Torino) 10
GRANDE LAURA - TOCS (Torino) 8
ARGENTIS.
6  SARZINAFULVI - BSATT (San Zet 3
MOSCHETTA ANN - PTCHI (Pistoi 5
NAPOLIS.
7 - 0

MOSCHETTA ANN - PTCHI (Pistoi 108

2 MOSCHETTA ANN - PTCHI (Pistoi
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- == FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA o
3 ) Campionati Italiani Master IND.
\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IN
& F71E Cat.3 (60+) Stampa:  02/06/2018 16:43
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 6
1137589 CIRILLO GIANNA MIMAN ! I 1,00 13 21 8 Qualificata
2 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTCHI 2 0,60 721 14 Qualificata
3662349 GRANDE LAURA TOCS : I 0,60 1 16 15 Qualificata
4 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA 4 I 040 -3 15 18 Qualificata
5669468 COL MARIA FRANCA RMCS s 020 -5 14 19 Qualificata
6 610752 SARZINA FULVIA BSATT 6 1020 -13 7 20 Qualificata
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Fioretto femminile

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - CampStampa:

Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6
Girone N. 1

1 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN

2 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTCHI

3 610752 SARZINA FULVIA BSATT

4 669468 COL MARIA FRANCA RMCS

5 662349 GRANDE LAURA TOCS

6 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA

Punt.

1,000
0,600
0,200
0,200
0,600

0,400

02/06/2018
Diff. Stoce.
13 21
7 21
-13 7
-5 14
1 16
-3 15

16:43
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\\ ’ Campionati [taliani Master IND.
\\‘5\ { FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

L.S.

F.I.S Classifica iniziale per ranking Fioretto femminile Cat.3 (60+) Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.
& P Cat.3 (60+) Stampa: 02/06/2018 16:43
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis

1 SI 5 CIRILLO GIANNA MIMAN 13/05/56 137589
2SI 8 DELLA CORTE GIANNA CEGIA 05/11/57 147486
3 Sl 10 GRANDE LAURA TOCS 02/03/54 662349
4 81 18 COL MARIA FRANCA RMCS 27/11/54 669468
58I 24 SARZINA FULVIA BSATT 26/01/58 610752
6 SI 32 MOSCHETTA ANNA MARIA PTCHI 02/10/58 103489
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

]
\ ) Campionati Italiani Master IND.
\\K§ f FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
L.S.
I E

Stampa: 02/06/2018

Nome N.Fis

FULVIA 610752
GIANNA 147486
GIANNA 137589

ANNA MARIA 103489
MARIA FRANCA 669468

F Fioretto femminile Cat.3 (¢ Trieste (TS) - Campionati Italiani N
& F Cat.3 (60+) Punt.rkg.

Societa Presenza Cognome

BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI SARZINA

CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA S DELLA CORTE

MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI CIRILLO

PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI MOSCHETTA

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI COL

TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI GRANDE
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LAURA 662349

Nasc.
26/01/58
05/11/57
13/05/56
02/10/58
27/11/54
02/03/54

16:42
Classif.

24

32
18
10
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